UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 311/PGD&ĐT

V/v tập huấn chương trình giáo dục thường xuyên đáp ứng yêu cầu người học.

Phong Điền, ngày 04 tháng 12  năm 2015

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng các xã, thị trấn trên địa bàn huyện và Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn 2923/SGDĐT-GDTX ngày 01 tháng 12 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huê về việc Tập huấn chương trình giáo dục thường xuyên đáp ứng yêu cầu người học, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tập huấn như sau:
1. Thành phần:
Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

      2. Thời gian, địa điểm:

             - Thời gian: Từ ngày 08 đến ngày 10/12/2015, khai mạc lúc 8 giờ 00 ngày 08/12/2015.

   - Địa điểm: Tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Thừa Thiên Huế ( Số 54, đường Ngô Quyền, thành phố Huế).
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng các xã, thị trấn trên địa bàn huyện tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.
(Đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trực thuộc cử nhân viên văn thư chuyển giấy mời này cho Giám đốc các Trung tâm học tập cộng đồng trên địa bàn trường đóng. Riêng Trường THCS Phú Thạnh chuyển giấp mời cho Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Điền Môn và xã Điền Hương)./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận